
（種別 S＝サッカー F＝フットサル）

№ 種別

1 S

1 F

2 S

2 F

3 S

3 F

4 S

4 F

5 S

5 F

6 S

7 S

8 S

9 S

6 F

10 S

11 S ※U-15対象

№ 種別 定員

1 S(4級新規） 30名

1 F(4級新規） 30名

02版

3/8(日） 15：15～15：30 15:30 17:00 船引中央公民館

2026年度 4級審判新規取得講習会の開催について
2026年度サッカー・フットサル4級審判新規取得講習会を下記日程にて開催いたします

3/8(日） 13：15～13：30 13:30 15:00 船引中央公民館

3/15(日） 9：15～9：30 9:30 11:00 郡山市労働福祉会館

3/15(日） 13：15～13：30 13:30 15:00

※2026年3月15日（日）が最終更新講習会です

※施設の都合によっては、開催場所・時間等の変更が発生する場合もあります

3/15(日） 15：15～15：30 15:30 17:00 郡山市労働福祉会館

郡山市労働福祉会館

日程 受付時間 開始 終了(予定） 場所

2/15(日） 9：15 ～9：30 9:30 11:00 郡山市立第七中学校

郡山市労働福祉会館

表郷中央公民館15:00

11:00

15:00

船引中央公民館

11:00 表郷中央公民館

3/8(日） 13:30

13:30

9:30

9：15～9：303/8(日） 9:30

13：15～13：30

13：15～13：303/8(日）

3/8(日） 9：15～9：30

各位

郡山市労働福祉会館

郡山市青少年会館

郡山市青少年会館

郡山市青少年会館

郡山市青少年会館

郡山市青少年会館

11:002/22(日）

2/22(日）

3/1(日）

3/1(日）

3/8(日）

11:00 郡山市青少年会館

13：15～13：30 13:30

2026年度 県南地区審判登録更新講習会の開催について

2026/1/22

県南地区審判委員⾧  熊谷 輝明

9：15 ～9：30

13：15～13：30

9：15 ～9：30

13：15～13：30

9：15 ～9：30

15:00

11:00

15:00

11:00

9:30

13:30

9:30

13:30

9:30

2/15(日） 15:00

2026年度登録更新講習会を下記日程にて開催いたします

日程 受付時間 開始 終了（予定） 場所

2/15(日） 9：15 ～9：30 9:30

3/29(日） 9:30～10:00 10:00 12:00 郡山市青少年会館 研修室１

3/29(日） 13:00～13:30 13:30 16:00 郡山市青少年会館 研修室１


